
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vacances d’été  

3-5 ans 

6-11 ans  

STAGES 

INSCRIPTION  

TARIFS  

du 8 juillet au 31 août  

 

2022 

TARIF JOURNEE COMPLETE 

 

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  5,50 €  10,00 € 15,50 € 18,50 €  20,00 € 

 

TARIF SEMAINE COMPLETE - 5 jours pour 1 enfant 

 

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  25 €  47 € 74 € 88 € 95 € 

 

TARIF SEMAINE COMPLETE - 5 jours pour 2 enfants 

 

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  45 €  85 € 133 € 158 € 172 € 

 

TARIF SEMAINE COMPLETE - 5 jours pour 3 enfants 

 

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  60 €  114 € 177 € 212 € 230 € 

 

TARIF MINI CAMPS PLEINE NATURE  

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  160 €  180 € 200 € 220 € 240 € 

 

TARIF MINI CAMPS EQUITATION 

QF < 400 400-620 620-860 860-1200 > 1200 

  160 €  180 € 200 € 220 € 240 € 

 

STAGE + 45€/SEMAINE 

 

INSCRIPTION ET RENSEIGNEMENTS : 
A.D.A.J, centre social labellisé CAF 

Espace socioculturel Louise Jarry, rue de l’Eglise 

14440 DOUVRES LA DELIVRANDE 

02.31.37.18.04  

 

 

 

Préparation du séjour le lundi et départ le mardi   

Les enfants participeront à des séances de 

kayak, accrobranche, de tir à l’arc  et d’une 

course d’orientation à PONT D’OUILLY. Le 

reste de la journée sera consacré à des 

activités préparées par les animateurs. 

 

Préparation du séjour le lundi et départ le mardi   

Les enfants feront une séance d’équitation 

d’1h30 tous les matins au parc équestre de 

BERNIERES SUR MER. Le reste de la 

journée sera consacré à des activités 

préparées par les animateurs. 

 

Test antipanique obligatoire 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

 

 

Stage MUSIQUE du 25 au 29 juillet (12 places) 
Horaires :    3-5 ANS   9h-10h30  
                        6-11 ANS   10h30-112h 

Stage CIRQUE du 18 au 22 juillet  

Horaires :    3-5 ans 10h30-11h30 (12 places)    

                        6-11 ans 14h-15h30 (16 places) 

 

Stage EQUITATION du 8 au 12 août (8 places) 

 Horaires :  6-11 ans 10h-11h30 

 

 

Stage du 22 au 26 août  

-Stage expression corporelle  (sonorités et 
émotions) 3-5 ans (8 places) 

-Stage hip hop 6-11 ans (16 places) 
 

ATTENTION 

FIN DES INSCRIPTIONS ET 
ANNULATIONS  

Juillet : vendredi 24 juin à 18h00 
Aout : vendredi 15 juillet à 18h00 

AFIN DE VALIDER 
L’INSCRIPTION UN ACOMPTE 
DE 50% VOUS EST DEMANDE 

 


